
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA N.º 003 de 25 de maio de 2017.

Designa membros para compor a Comissão do Processo Administrativo Disciplinar para apurar os fatos constantes no
Processo n.º 14.559/2017, de 18 de maio de 2017.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ-MS, Estado de Mato Grosso do
Sul, no uso das suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Ficam os servidores abaixo relacionados designados para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão do
Processo Administrativo Disciplinar para apurar os fatos constantes no Processo n.º 14.559/2017, de 18 de maio de 2017.

- MARCELO DE BARROS RIBEIRO DANTAS - Procurador Municipal - matrícula 670;

- ANNY CAROLINE SILVA FUNES - Gestora de Relações Institucionais - matrícula 4074;

SHIRLEY MONTERISI RIBEIRO - Gestora de Relações Institucionais - matrícula 9141.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Haroldo Waltencyr Ribeiro Cavassa

Secretário Municipal de Assistência Social

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 1c88217c

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-14T22:28:12+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




